



**BEST MAID**

# 301809 - Bar Marshmallow M&M I/W S/O

Creamy, buttery marshmallow slurry blended with crisped rice cereal and then further mixed with pieces of whole marshmallows and milk chocolate candies. Individually wrapped.



## Nutrition Facts

Servings per Container 1  
Serving size 1Bar (68g)

Amount per serving  
**Calories 270**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 7g	<b>9%</b>
Saturated Fat 4g	<b>20%</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 15mg	<b>5%</b>
<b>Sodium</b> 140mg	<b>6%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 51g	<b>19%</b>
Dietary Fiber 1g	<b>4%</b>
Total Sugars 28g	
Includes Added Sugar	<b>%</b>
<b>Protein</b> 2g	
Vitamin D 1mcg	<b>5%</b>
Calcium 20mg	<b>2%</b>
Iron 5mg	<b>28%</b>
Potassium 59mg	<b>1%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

### Ingredients

MARSHMALLOW (CORN SYRUP, SUGAR, INVERT SUGAR, WATER, MODIFIED FOOD STARCH, GELATIN), CRISP RICE (RICE, SUGAR, CORN SYRUP, SALT, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, NIACINAMIDE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, FOLIC ACID, VITAMIN B12, VITAMIN A PALMITATE, SODIUM ASCORBATE, VITAMIN D3, FERRIC ORTHOPHOSPHATE, ZINC OXIDE), M&M'S MINI'S CANDIES (MILK CHOCOLATE [SUGAR, CHOCOLATE, SKIM MILK, COCOA BUTTER, LACTOSE, MILKFAT, SOY LECITHIN, SALT, ARTIFICIAL FLAVORS], SUGAR, LESS THAN 2% COLORING [INCLUDES BLUE 1 LAKE, RED 40, YELLOW 6, YELLOW 5, BLUE 1, YELLOW 5 LAKE, RED 40 LAKE, YELLOW 6 LAKE, BLUE 2 LAKE, BLUE 2], DEXTRIN, CORN SYRUP, CORNSTARCH), MINI MARSHMALLOWS (CORN SYRUP, SUGAR, MODIFIED FOOD STARCH, WATER, GELATIN), BUTTER (CREAM, SALT, NATURAL FLAVORING), SUGAR, CORN SYRUP, INVERT SUGAR. CONTAINS: MILK, SOY. Manufactured on equipment that also processes products containing peanuts/tree nuts. M&M'S is a registered trademark of Mars, Incorporated and/or its affiliates. Mars, Incorporated and its affiliates have no affiliation with and have no participation in the production or distribution of this product.

### Allergens

#### Contains:



#### May Contain:



#### Free From:



### Handling Suggestions

Keep Frozen

### Serving Suggestions

Grab & Go individually wrapped bar, great impulse item that is hard to resist when placed conveniently on any counter! Add to boxed lunches and a ala cart lines. Take right out of the box, thaw & sell!

### Prep & Cooking Suggestions

Thaw and Serve

### Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
BEST MAID	BEST MAID COOKIE CO.	Equipment

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
71473	301809	00086478714731	24	24/2.4 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
4.1lb	4.1lb	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
12in	9.3in	5.6in	0.36ft3	1x1	0DAYS	0°F / 32°F



**BEST MAID**

# 301809 - Bar Marshmallow M&M I/W S/O

Creamy, buttery marshmallow slurry blended with crisped rice cereal and then further mixed with pieces of whole marshmallows and milk chocolate candies. Individually wrapped.



## Nutrition Analysis - By Serving

Calories	270	Total Fat	7g	Sodium	140mg
Protein	2	Trans Fats	0g	Calcium	20mg
Total Carbohydrates...	51g	Saturated Fat	4g	Iron	5mg
Sugars	28g	Added Sugars		Potassium	59mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	15mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	1mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

